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Seikkaile kaupungissa tai mutkateillä.

Ota kaarteet haltuun, käytä rohkeasti kaasua.

Ikkunat auki ja radio kovalle, ilman tarkkaa päämäärää.

Aina eteenpäin, uhmaa tuulta. Minä olen Jinba Ittai.

Sinä olet kaiken keskipisteessä, ohjauspyörän takana. Katsomme samaan suuntaan,

kuin ratsastaja ja hänen hevosensa, yksi kokonaisuus, kuljettaja ja auto.

Yhdessä olemme enemmän.

Muodostamme siteen, jota on vaikea kuvailla pelkin sanoin.

Emme koskaan aja yksin. Me ajamme yhdessä.



KOTOISIN MUKAINADASTA

Mazdan tie alkoi korkkituotteiden valmistajana Mukainadassa

Hiroshimassa, ja toisen maailmansodan jälkeen onnistuimme sekä

nousemaan itse jaloillemme että auttamaan yhteisömme

jälleenrakentamisessa. Siitä lähtien emme ole pelkästään vastanneet

haasteisiin, vaan ne ovat olleet meille ajava voima. Mukainada on

meille paitsi syntymäpaikka myös inspiraation lähde. Historiamme

aikana olemme kehittäneet innovaatioita, joita muut ovat pitäneet

mahdottomina, kuten kiertomäntämoottorin ja Skyactiv-

teknologioita.

TUTUSTU TARKEMMIN HAASTAJAHENKEEMME



KODOḊ SOUL OF MOTION

Mazdan Kodo: Soul of Motion -muotoilufilosofian ytimessä on pyrkimys luoda aistikokemus liikkeestä, vaikka auto seisoisi

paikoillaan. Se on suunnittelijoidemme tapa antaa kullekin mallille oma luonne. Linjoista, kaarista ja kulmista muotoillaan niin

vaikuttavia, että ne vangitsevat katsojan huomion heti ensisilmäyksellä. Ne saavat kuljettajan odottamaan tulevaa jännityksen vallassa

ja kutsuvat häntä ratin taakse aistimaan ainutlaatuisen energian, jonka vain Mazda voi tarjota. Tällaisen välittömän tunnereaktion

herättäminen ei onnistu ilman ihmisen kädenjälkeä. Siksi Mazda on ihmisten luoma ja ihmisille tarkoitettu.

TUTUSTU TARKEMMIN MUOTOILUKIELEEMME



ESITTELYSSÄ VUODEN 2022
MAZDA2

Mazda2 on suunniteltu ja valmistettu huolellisesti aina

pienintä yksityiskohtaa myöten, ja se tekee vaikutuksen sekä

ilmeellään että ajo-ominaisuuksillaan. Sen urheilullinen

muoto ja näyttävät värit sopivat hyvin yhteen tyylikkäiden,

käsin valmistettujen sisätilojen kanssa. Kaikki piirteet ja

ominaisuudet on rakennettu kuljettajan ympärille.

Suunnittelun lähtökohta on tunnepohjainen, mikä luo

Mazda2:n kuljettajalle täydellisen ykseyden tunteen ja sitä

kautta vaivattoman ja kiinnostavan ajokokemuksen.



LIIKKUVAA KAUNEUTTA

Vuoden 2022 Mazda2 on sekä ketterä että

tyylikäs. Kodo: Soul of Motion

-muotoilukielemme on antanut tälle autolle

leikkisän mutta kuitenkin hienostuneen

olemuksen. Sen puhdaspiirteinen ulkomuoto

ilmaisee elinvoimaa ja tekee liikkeestä

taidetta. Sen vankka olemus, voimakkaat

linjat ja yleisilme luovat aistikokemuksen

liikkeestä ja kutsuvat kuljettajaa istuutumaan

ohjauspyörän taakse.

ETUOSA TAKAOSA

i * Kuvan auto lisävarustein



Kirkkaat LEDḋajovalot tekevät ulkoasusta

näyttävän ja tarjoavat erinomaisen näkyvyyden

pimeimmilläkin teillä.

Haineväantenni korostaa Kodo-muotoilun

kauneutta ja tuo eloa auton muotoiluun.

Uusi etusäleikkö täydentää Kodo-muotoilun

lisäämällä kokonaisilmeeseen itsevarmuutta.

LEDḋAJOVALOT HAINEVÄANTENNI ETUSÄLEIKKÖ



Tummennetut takalasit antaa autolle lisää

hienostuneisuutta parantamalla yleisilmettä

ja tarjoamalla lisää turvaa.

Platinum Quartz -ulkoväri antaa Kodo-

muotoilulle tyylikkään vivahteen ja tuo auton

muodot esille oikealla tavalla missä tahansa

valaistusolosuhteissa.

TUMMENNETUT TAKALASIT PLATINUM QUARTZ



YLIVERTAISTA KÄSITYÖTAITOA

Kutsumme artesaanejamme nimellä takumi. Se on sana, joka edustaa näppäryyttä, tarkkuutta ja japanilaisten käsityöläismestareiden

pitkiä perinteitä. He ovat työntekijöitä, jotka täydellistävät taitonsa hiomalla niitä vuosia ja jopa vuosikymmeniä. Käsiensä kautta he

valavat intohimonsa, kärsivällisyytensä ja omistautumisensa jokaiseen Mazdaan. Siihen eivät tietokoneet pysty. Vuoden 2022

Mazda2:n sisätilojen yksityiskohdat ovat pienintä piirtoa myöten todisteita takumi-käsityöläisten ammattitaidosta, ja ne syventävät

ajokokemuksen auton ja kuljettajan ykseydeksi.



VIIMEISTÄ OMMELTA MYÖTEN

Aistikokemuksista viekoittelevin on kosketus. Kuvittele pehmeä tekstuuri, pitävät ompeleet ja kehoasi syleilevä muoto. Mazdan

sisätilojen verhoilu on valmistettu huolella viimeistä ommelta myöten, jotta ajokokemuksesta tulisi mahdollisimman hyvä.



LUVASSA ON MUKAVUUTTA

Vuoden 2022 Mazda2 on rakennettu tasapainoiseksi

yhdistelmäksi käytännöllisyyttä ja muotoilua, jotta se täyttäisi

tarpeesi ja kohottaisi mielialaasi. Sen on tarkoitus tarjota

mukavuutta kaikkiin tilanteisiin, minkä vuoksi siinä on

rentoutta ja itsevarmuutta korostavia ominaisuuksia. Niihin

kuuluvat esimerkiksi vakionopeudensäädin, lämmitettävä

ohjauspyörä, peruutuskamera ja kaistallapitoavustin.



Uusi sisätilojen muotoilu luo ripauksen

erottuvaa tyyliä ja parantavat sekä kuljettajan

että matkustajien mukavuutta.

Varmistaa turvallisemman ajokokemuksen

tarjoamalla tarvittaessa hienovaraista tukea

ohjaukseen. Lane Keep Assist käyttää

tuulilasissa sijaitsevaa kameraa

tunnistaakseen kaistamerkinnät tiessä ja

aktivoituu yli 60 km/h nopeudessa.

UUSI MUOTOILU SISÄTILOISSA LANE KEEP ASSIST



Säädä ilmastointi kerran, niin se pysyy itsellesi

sopivana.

Arvailemisen sijaan näet peruutuskamerasta

tarkalleen, mihin olet peruuttamassa.

Taskupysäköintikään ei ole koskaan ollut näin

helppoa.

AUTOMAATTINEN ILMASTOINTI PERUUTUSKAMERA TAKANA



TEEMME AUTOSTA JA KULJETTAJASTA YHTÄ

Jokaisen Mazdan tavoitteena on luoda ykseys auton ja kuljettajan välille. Kutsumme

sitä ainutlaatuista tunnetta nimellä Jinba ittai. Tämän saumattoman yhteyden

kokeminen teroittaa aistit, jolloin hetkessä eläminen korostuu ja kaikki häiriötekijät

painuvat taka-alalle. Kuljettaja kokee olonsa energiseksi ja nuortuneeksi.



VAIVATTOMAT YHTEYDET

Vuoden 2022 Mazda2:n kuljettajakeskeisessä

matkustamossa kaikki toiminnot on sijoitettu käden

ulottuville, jotta kuljettajan olisi helppo keskittyä ajamiseen.

8-tuumainen kosketusvärinäyttö ja intuitiivinen HMIḋ

multimediaohjain ovat helppokäyttöisiä ja tekevät

ohjaamoympäristöstä täysin synkronoidun. Lisäksi viihde- ja

tietojärjestelmä Mazda Connect synkronoituu sujuvasti

puhelimen kanssa, ja yhdessä Android Auto- tai Apple

CarPlay -sovelluksen kanssa se tekee internet-radion tai

suosikkimusiikin kuuntelusta helppoa.



TEHOKAS JA
POLTTOAINETALOUDELLINEN

Entistä tehokkaampi suorituskyky, parempi polttoainetaloudellisuus ja

suurempi nautinnollisuus. Niitä varten vuoden 2022 Mazda2:n

Skyactiv- ja kevythybridimoottorit on suunniteltu. Mielestämme

polttoainetaloudellisuutta ei koskaan pitäisi parantaa tinkimällä

suorituskyvystä, ja siksi autoilulle omistautuneet insinöörimme

keksivät tavan kohentaa molempia. Tämän auto onkin kaikin puolin

suunniteltu parasta mahdollista ajodynamiikkaa ja

polttoainetaloudellisuutta varten niin korin muotoilua,

moottoriteknologiaa, alustaa kuin vaihteistoa myöten.



MAZDA M HYBRID ON TEHOKAS
JA HAUSKA AJETTAVA

Mazda M Hybrid on hybridiautoteknologiasta

kehittämämme innovaatio. Mazda M Hybrid avustaa

moottoria ja tuottaa käyttövirtaa auton sähkölaitteille

ottamalla talteen jarrutusenergiaa, joka menee

tavanomaisesti hukkaan. Tuloksena on saumaton kiihdytys,

luonteva vaihteenvaihto hidastuksissa ja kiihdytyksissä sekä

kaikin puolin hauska ajotuntuma. Samalla säästyy

polttoainetta.



VARMUUTTA KAIKKIIN SUUNTIIN

Turvateknologiajärjestelmä i-Activsense sisältää useita ominaisuuksia

ja edistyneitä innovaatioita, jotka varoittavat kuljettajaa vaaroista ja

auttavat välttämään törmäyksiä tai ainakin vaimentamaan niiden

iskuvoimia. Uuden sukupolven toiminnot, kuten kuollutta kulmaa

tarkkaileva järjestelmä, siihen kuuluva takana risteävän liikenteen

varoitin, pysäköintitutkat takana ja edistynyt älykäs

kaupunkijarrutusavustin, parantavat näkyvyyttä ja kuljettajan

tilannetietoisuutta liikenteessä.

i * Kuvan auto lisävarustein



VAIKUTUKSEN TEKEVÄT VÄRIT

Vuoden 2022 Mazda2:a katsellessa

huomio kiinnittyy pian sen väreihin, kuten

ainutlaatuiseen Platinum Quartz

-maalipintaan. Tämä rohkea sekoitus

alumiinihiutaleita ja läpikuultamatonta

pigmenttiä korostaa Kodo-muotokielen

kauniita piirteitä ja herättää sen henkiin

aivan uudenlaisella tavalla.

SOUL RED
CRYSTAL

JET
BLACK

POLYMETAL
GRAY

METALLIC

SONIC
SILVER

DEEP
CRIMSON

ARCTIC
WHITE

CERAMIC
METALLIC

DEEP CRYSTAL
BLUE

ETERNAL
BLUE

MACHINE
GRAY

PLATINUM
QUARTZ

SNOWFLAKE
WHITE PEARL



SINUN TYYLIISI JA TARPEISIISI

Olemme luoneet harkitusti suunniteltuja lisävarusteita, jotka

toimivat saumattomasti vuoden 2020 Mazda2:ssa,

täydentävät sen tyyliä ja antavat sinun ilmaista omaasi.

Valitse lisävarusteet, jotka täydentävät Mazda2:n sinun

tavallasi.



Tämä spoileri antaa vuoden 2022 Mazda2:lle

urheilullisemman ilmeen.

Kumimatto on oiva tapa pitää autosi tavaratila

uudenveroisena vuosien ajan.

Tämä spoileri täydentää vuoden 2022

Mazda2:n Kodo-muotoilua ja antaa sille

dynaamisemman ilmeen.

ETUSPOILERI TAVARATILAN KUMIMATTO KATTOSPOILERI TAKANA



Kynnyslistojen valaiseminen antaa autosi

sisätiloille ylellisen silauksen.

Matot on valmistettu laadukkaasta

materiaalista ja ne sopivat täydellisesti vuoden

2022 Mazda2:n jalkatiloihin.

Nämä vanteet täydentävät vuoden 2022

Mazda2:n ilmettä urheilullisuudella ja

tyylikkyydellä.

VALAISTUT KYNNYSLISTAT LATTIAMATOT SILVER 15”



Nämä vanteet täydentävät vuoden 2022

Mazda2:n ilmettä urheilullisuudella ja

tyylikkyydellä.

Nämä vanteet antavat Kodo-muotoilun

yleisilmeeseen persoonallisuutta.

15-tuumaiset mustat vanteet saavat vuoden

2022 Mazda2:n erottumaan edukseen missä

tahansa.

BRIGHT 16” DARK GUNMETAL 15” BLACK 15”



15-tuumaiset hopeanväriset Design 153

-vanteet. Käännä katseet näiden vanteiden

upeaan muotoiluun ja ylelliseen

viimeistelyyn.

Nämä vanteet antavat vuoden 2022

Mazda2:lle silauksen kypsyyttä ja

omaleimaisuutta.

SILVER 15” DESIGN 153 BLACK METALLIC 16”



ESITTELYSSÄ
MAZDA2 HYBRID

Mazda-malliston uusin tulokas on myös ensimmäinen

Mazda, jossa on voimalaitteena sähköistetty hybridi.

Uudessa Mazda2 Hybridissa on erinomainen

polttoainetehokkuus sekä matalat päästöt, ja sähköistyksen

ansiosta sillä pääsee entistä kauemmas yhdellä

bensiinilitralla. Kuljettajan ei tarvitse ladata akkua tai

muuttaa ajotapaansa hyötyäkseen sähköistyksen eduista.

Malli valmistetaan Ranskassa, ja se on suunniteltu parasta

aerodynamiikkaa ja ajamisen iloa varten. Tästä kompaktista

kaupunkiautosta on tehty kestävän kehityksen mukainen

hienosta ulkoasusta tinkimättä.



DYNAAMISUUTTAAN ILMAISEVA

Mazda2 Hybridillä on ilmaisuvoimaiset linjat ja leveä, urheilullinen

ryhti. Pienen ekologisen jalanjälkensä ja tyylikkäänsä muotoilunsa

turvin se sopii yhtä hyvin kaupungin kaduille kuin maanteille. Suuri

etusäleikkö, virtaviivaiset LEDḋajovalot ja sumuvalokoteloinnin

aerodynaaminen muotoilu luovat voimakkaan ensivaikutelman.

Monipuolaiset kevytmetallivanteet korostavat ilmeen kompaktia

ketteryyttä, mitä alleviivaa myös luokkansa parhaita oleva

kääntymissäde.



VIRTAVIIVAISEN TILAVA

Mazda2 Hybrid on pienikokoisuudestaan huolimatta avara

ja yllättävän tilava. Se tarjoaa mukavuutta ja väljän

tunnelman jopa neljälle aikuiselle. Lisäksi tavaratilan

vetoisuus on 286 litraa. Matkustamossa on panostettu

siihen, että se näyttää ja tuntuu erittäin laadukkaalta.

Muotoilu on kuljettajakeskeinen, eli kaikki tarvittava on

käden ulottuvilla ja juuri oikeassa paikassa. Varustukseen

kuuluu mm. 8-tuumainen kosketusnäyttö, joka on asennettu

kojelaudan keskelle parasta näkyvyyttä varten.



VÄRIT

Voit tehdä Mazda2 Hybridistä itsellesi

täydellisen valitsemalla seitsemästä

upeasta värivaihtoehdosta.

LUNAR
WHITE

NORTHERN
WHITE
PEARL

STORMY
SILVER

LEAD
GREY

OPERA
BLACK

FORMAL
RED

MONUMENT
BRONZE



SÄHKÖISEN TEHOKAS

Mazda2 Hybrid vie erinomaisen polttoainetaloudellisuuden aivan

uudelle tasolle, sillä sen bensiinimoottori ja akusta käyttövoimansa

saava sähkömoottori voivat toimia sekä yhdessä että yksittäin.

Täyshybridijärjestelmän sähköajotila tarjoaa sulavaliikkeisen ja

hiljaisen tavan ajaa hetkittäin täysin sähköllä, eli täysin ilman

pakokaasupäästöjä. Voit siis pitää polttomoottorin sammutettuna

pysäköintialueilla ja muissa paikoissa, joissa päästöt on syytä pitää

pieninä. Parasta kuitenkin on, että auto lataa akkua itse, jolloin se ei

jää kuljettajan tehtäväksi.



LUOKKANSA PARHAAT
TURVAOMINAISUUDET

Voit nauttia paremmasta mielenrauhasta luokkansa

parhaiden aktiivisten turvaominaisuuksien ansiosta. Mazda2

Hybridiin on saatavilla valikoima edistyneitä

turvateknologioita. Niiden tukena on äärimmäisen jäykkä

kori, joka tarjoaa kuljettajalle ja matkustajille uskomattoman

vahvan ja kevyen suojakuoren. Mazda2 Hybrid kuuluu myös

segmenttinsä ensimmäisiin autoihin, joissa on SRSḋ

keskiturvatyynyt, jotka estävät kuljettajaa ja etumatkustajaa

törmäämästä toisiinsa. Turvallisuutensa ansiosta Mazda2

Hybrid on saanut täydet viisi tähteä Euro-NCAPḋ

törmäystestistä.

Mazda2 Hybrid Pure -varustetason malleissa on valmiiksi

kattava valikoima vakiovarusteita, kuten kaistavahti

ohjauksenhallinnalla (LDA) ja kaistallapitoavustimella (LTA),

edistynyt älykäs kaupunkijarrutusavustin (PCS) ja

mäkilähtöavustin (HAC). Mazda2 Hybrid Agile -varustetaso

täydentää edellistä tasoa peruutuskameralla, joka tekee

pysäköinnistä ja peruuttamisesta helpompaa ja

turvallisempaa. Muihin saatavilla oleviin mainitsemisen

arvoisiin ominaisuuksiin kuuluvat katvealueen

valvontajärjestelmä (BSM) risteävän liikenteen

varoitusjärjestelmällä peruuttaessa (RCTA)  ja 10-

tuumainen, värillinen tuulilasin heijastusnäyttö (HUD). Se

heijastaa tuulilasille kuljettajan näkökenttään tärkeitä

asioita, kuten auton nopeuden, turvavaroitukset,

navigointiohjeet ja multimediatietoja.



KETTERÄ TEHOPAKKAUS

Kompakti ja ketterä Mazda2 Hybrid on suunniteltu varmaliikkeiseksi

ja ohjausliikkeitä tottelevaksi. Sillä on matala painopiste, ihanteellinen

painojakauma ja segmentin paras vääntöjäykkyys, jotka yhdessä

tuottavat entistä suuremman ajonautinnon pienentämällä

kallistuskulmia, lyhentämällä pysähtymismatkoja ja parantamalla

kaarrekäyttäytymistä. Pyöräntuentajärjestelmä koostuu edessä

matalakitkaisista Macpherson-joustintuista ja takana vääntötangosta,

jotka yhdessä tuottavat erinomaista ajomukavuutta ja parempaa

ketteryyttä. Ajodynamiikka on hyvässä tasapainossa ajamisen

rentouden kanssa, sillä Mazda2 Hybridissa on huomattavan matalat

melu- ja tärinätasot ja siten hiljainen ja elegantti matkustamotila.



MAZDA2 MAZDA2 HYBRID

VARUSTETASO VISION

• LEDḋajovalot
• 15” kevytmetallivanteet
• Vakionopeussäädin
• 8-tuumainen keskinäyttö

VARUSTETASO VISION PLUSVARUSTETASO VISION



MAZDA2 MAZDA2 HYBRID

VARUSTETASO VISION
PLUS

• Peruutuskamera takana
• Automaattinen ilmastointi
• Lämmitettävä, nahkaverhoiltu ohjauspyörä
• Kaistallapitoavustin

VARUSTETASO VISION VARUSTETASO VISION PLUS



MAZDA2 MAZDA2 HYBRID

PURE

• 7" Multimediajärjestelmä
• Automaattinen ilmastointi
• Kaukovaloautomatiikka (AHB)
• Apple CarPlay, Android Auto -valmius
• Kuljettajan vireystilan tarkkailujärjestelmä

(DAA)
• Liikennemerkkien tunnistusjärjestelmä

(RSA)
• USB / Bluetooth

PLUS -PAKETTI

• Nahkaverhoiltu vaihdekepin nuppi
• Nahkaverhoiltu monitoimiohjauspyörä 
• Takaspoileri
• Lämmitettävät etuistuimet
• Lämmitettävä ohjauspyörä
• Sähkösäätöiset ikkunannostimet edessä ja

takana

AGILE SELECTPURE



MAZDA2 MAZDA2 HYBRID

AGILE

• 8" Multimediajärjestelmä
• 15”  Alumiinivanteet (185/65R15)
• Etusumuvalot
• Nahkaverhoiltu monitoimiohjauspyörä 
• Nahkaverhoiltu vaihdekepin nuppi
• Peruutuskamera takana
• Lämmitettävät etuistuimet
• Smart Keyless entry - Avaimeton käynnistys

ja lukitus
• Lämmitettävä ohjauspyörä

COMFORT -PAKETTI

• LED Ajovalot
• LED Etusumuvalot
• Takavalojen LED suuntavilkku
• Automaattinen kaksivyöhykkeinen

ilmastointi

SAFETY -PAKETTI

• Sisätaustapeilin himmennysautomatiikka
• Katvealueen valvontajärjestelmä (BSM)
• Pysäköintitutkat edessä ja takana
• Pysäköintitilanteiden törmäyksenesto

(PKSB)

PURE SELECTAGILE



MAZDA2 MAZDA2 HYBRID

SELECT

• 16” Alumiinivanteet (195/55R16)
• LED Ajovalot
• Digitaalinen mittaristo
• Tuulilasin heijastusnäyttö HUD (Head Up

Display)
• Pysäköintitutkat edessä ja takana
• Pysäköintitilanteiden törmäyksenesto

(PKSB)
• Tummennetut takalasit
• Älypuhelimen langaton lataus
• Automaattinen kaksivyöhykkeinen

ilmastointi

LISÄVARUSTEENAḊ 

• Panoraamakattoluukku

PURE AGILE SELECT



MAZDA2 MAZDA2 HYBRID

VARUSTETAULUKKO

UULLKKOONNÄÄKKÖÖ VVIISSIIOONN VVIISSIIOONN  PPLLUUSS

7G Silver 15” kevytmetallivanteet • •
Lämmitettävät sivupeilit • •
LEDḋajovalot  • •
Sivupeileissä sähkötoiminen säätö ja suuntavilkut • •
Tummennetut takalasit - •
Haineväantenni (korinvärinen) - •

• = saatavilla; - = ei saatavilla

SISÄTILAT MUKAVUUDET & MULTIMEDIA TURVALLISUUS TEKNOLOGIAULKONÄKÖ



MAZDA2 MAZDA2 HYBRID

VARUSTETAULUKKO

SSIISSÄÄTTIILLAATT VVIISSIIOONN VVIISSIIOONN  PPLLUUSS

Ohjauspyörä – nahkaa • •
Vaihteenvaihtimen nuppi – nahkaa • •
Takaistuinten taitto suhteessa 60:40 • •
Lämmitettävä ohjauspyörä - •

• = saatavilla; - = ei saatavilla

ULKONÄKÖ MUKAVUUDET & MULTIMEDIA TURVALLISUUS TEKNOLOGIASISÄTILAT



MAZDA2 MAZDA2 HYBRID

VARUSTETAULUKKO

MMUUKKAAVVUUUUSS  JJAA  MMUULLTTIIMMEEDDIIAA VVIISSIIOONN VVIISSIIOONN  PPLLUUSS

Istuinlämmitin • •
Vakionopeussäädin • •
Sade- ja valoanturi • •
Ilmastointi • •
Automaattinen ilmastointi  - •

• = saatavilla; - = ei saatavilla

ULKONÄKÖ SISÄTILAT TURVALLISUUS TEKNOLOGIAMUKAVUUDET & MULTIMEDIA



MAZDA2 MAZDA2 HYBRID

VARUSTETAULUKKO

TTUURRVVAALLLLIISSUUUUSS VVIISSIIOONN VVIISSIIOONN  PPLLUUSS

Dynaaminen vakaudensäätöjärjestelmä (DSC) luistonestojärjestelmällä • •
Sivu- ja yläturvatyynyt • •
Mäkilähtöavustin (HLA) • •
Edistynyt älykäs kaupunkijarrutusavustin SCBSḋF jalankulkijan tunnistuksella • •
Pysäköintitutkat takana - •
Kaistavahti/kaistallapitoavustin - •
Peruutuskamera takana - •

• = saatavilla; - = ei saatavilla

ULKONÄKÖ SISÄTILAT MUKAVUUDET & MULTIMEDIA TEKNOLOGIATURVALLISUUS



MAZDA2 MAZDA2 HYBRID

VARUSTETAULUKKO

TTEEKKNNOOLLOOGGIIAA VVIISSIIOONN VVIISSIIOONN  PPLLUUSS

8-tuumainen näyttö • •
HMIḋmultimediaohjain • •
Moottorin käynnistyspainike • •
Langaton Apple CarPlay ja langallinen Android Auto • •
Kevythybridi (vain manuaalivaihteisissa malleissa) • •

• = saatavilla; - = ei saatavilla

ULKONÄKÖ SISÄTILAT MUKAVUUDET & MULTIMEDIA TURVALLISUUS TEKNOLOGIA



MAZDA2 MAZDA2 HYBRID

VARUSTETAULUKKO

UULLKKOONNÄÄKKÖÖ PPUURREE AAGGIILLEE SSEELLEECCTT

15" Teräslevypyörät koristekapseleilla (185/65R15) • - -

15”  Alumiinivanteet (185/65R15) - • -

16” Alumiinivanteet (195/55R16) - ‑ •
Korinväriset sivupeilien kuoret • • ‑
Mustat sivupeilien kuoret ‑ ‑ •
Korinväriset ovenkahvat • • •
Haineväantenni • • •
LED Takavalot • • •
Peruutusvalo - LED • • •
Ajovalot - Halogeeni • • -

Ajovalojen korkeudensäätö - Manuaali • • -

Ajovalot - LED - - •
Etusumuvalot - Halogeeni - • -

Etusumuvalot - LED - - •
Takavalojen suuntavilkku - Halogeeni • • -

Takavalojen suuntavilkku - LED - - •
Takaspoileri - • •
Tummennetut takalasit - - •
Sähkösäätöiset sivupeilit • • •
Lämmitetyt sivupeilit • • •
Automaattisesti koria vasten taittuvat sivupeilit - - •
Musta etupuskurin säleikkö  • • ‑
Musta etupuskurin säleikkö kiiltomustilla yksityiskohdilla ‑ ‑ •
Kromin värinen etupuskurin koristeosa - - •

• = Vakiovaruste ; - = Ei saatavilla

SISÄTILAT MUKAVUUS & TEKNOLOGIA TURVALLISUUS
LISÄVARUSTEḋ

PAKETITULKONÄKÖ



MAZDA2 MAZDA2 HYBRID

VARUSTETAULUKKO

SSIISSÄÄTTIILLAATT PPUURREE AAGGIILLEE SSEELLEECCTT

Ohjauspyörän korkeus- ja syvyyssäätö • • •
Monitoimiohjauspyörä • • •
12V Virtalähde • • •
Keskikyynärnoja edessä • • •
Takaistuinten taittotoiminto 60/40 suhteessa • • •
Sähkösäätöiset ikkunannostimet edessä • - -

Sähkösäätöiset ikkunannostimet edessä ja takana - • •
7" Multimediajärjestelmä • - -

8" Multimediajärjestelmä - • •
Analoginen mittaristo • • -

Digitaalinen mittaristo - - •
Automaattinen ilmastointi • • -

Automaattinen kaksivyöhykkeinen ilmastointi - - •
Sisätilan LEDḋtunnelmavalaistus - - •
Kuljettajan istuimen manuaalinen korkeuden säätö • • •
Etumatkustajan istuimen manuaalinen korkeudensäätö - - •
Nahkaverhoiltu ohjauspyörä - • •
Nahkaverhoiltu vaihdekepin nuppi - • •
Häikäisysuojat valaistuilla peileillä - - •

• = Vakiovaruste ; - = Ei saatavilla

ULKONÄKÖ MUKAVUUS & TEKNOLOGIA TURVALLISUUS
LISÄVARUSTEḋ

PAKETITSISÄTILAT



MAZDA2 MAZDA2 HYBRID

VARUSTETAULUKKO

MMUUKKAAVVUUUUSS  &&  TTEEKKNNOOLLOOGGIIAA PPUURREE AAGGIILLEE SSEELLEECCTT

Automaattinen ajovalojen kytkentä • • •
Moottorin Start/Stop -käynnistyspainike - • •
Smart Keyless entry - Avaimeton käynnistys ja lukitus - • •
Tuulilasinpyyhkimien sadetunnistin - • •
2-vaiheisesti lämmitettävät etuistuimet - • •
Lämmitettävä ohjauspyörä - • •
Sisätaustapeilin himmennysautomatiikka - - •
Tuulilasin heijastusnäyttö HUD (Head Up Display) - - •
USB -liitin (x1) • • •
Bluetooth • • •
DAB Radio • • •
CarPlay®, Android Auto® • • •
2 Kaiuttimen audiojärjestelmä • - -

6 Kaiuttimen audiojärjestelmä - • •
Älypuhelimen langaton lataus  - - •

• = Vakiovaruste ; - = Ei saatavilla

ULKONÄKÖ SISÄTILAT TURVALLISUUS
LISÄVARUSTEḋ

PAKETITMUKAVUUS & TEKNOLOGIA



MAZDA2 MAZDA2 HYBRID

VARUSTETAULUKKO

TTUURRVVAALLLLIISSUUUUSS PPUURREE AAGGIILLEE SSEELLEECCTT

Älykäs mukautuva vakionopeussäädin (DRCC) • • •
VSCḋajonvakautus / Luistonestojärjestelmä (TCS) • • •
Rengaspaineiden tarkkailujärjestelmä (TPMS) • • •
Automaattinen EḋCall Hätäpuhelujärjestelmä • • •
Älykäs kaupunkijarrutusavustin (PCS)  • • •
Liikennemerkkien tunnistusjärjestelmä (RSA) • • •
Kuljettajan vireystilan tarkkailujärjestelmä (DAA) • • •
Kaukovaloautomatiikka (AHB) • • •
Kaistavahti (LDA) • • •
Kaistallapitoavustin (LTA) • • •
Hätäjarrutehostin • • •
Mäkilähtöavustin (HAC) • • •
Nopeudenrajoitin (ASL) • • •
Katvealueen valvontajärjestelmä (BSM) - - •
Pysäköintitilanteiden törmäyksenesto (Parking Support Brake PKSB) - - •
Risteävän liikenteen varoitusjärjestelmä peruuttaessa (RCTA) - - •
Pysäköintitutkat edessä ja takana - - •

• = Vakiovaruste ; - = Ei saatavilla

ULKONÄKÖ SISÄTILAT MUKAVUUS & TEKNOLOGIA
LISÄVARUSTEḋ

PAKETITTURVALLISUUS



MAZDA2 MAZDA2 HYBRID

VARUSTETAULUKKO

PPLLUUSS PPUURREE AAGGIILLEE SSEELLEECCTT

Etusumuvalot -Halogeeni • - -

Nahkaverhoiltu monitoimiohjauspyörä  • - -

Nahkaverhoiltu vaihdekepin nuppi • - -

Sähkösäätöiset ikkunannostimet edessä ja takana • - -

Takaspoileri • - -

Tuulilasinpyyhkimien sadetunnistin • - -

4 Kaiuttimen audiojärjestelmä • - -

Takaovien osittainen huopakangasverhoilu • - -

Musta kangasverhoilu  • - -

Lämmitettävä ohjauspyörä • - -

Lämmitettävät etuistuimet • - -

CCOOMMFFOORRTT

LED ajovalot - • -

LED etusumuvalot - • -

Takavalojen LED suuntavilkku - • -

Automaattisesti taittuvat sivupeilit - • -

Mustat sivupeilien kuoret - • -

Musta etupuskurin säleikkö kiiltomustilla yksityiskohdilla - • -

Kromin värinen etupuskurin koristeosa - • -

Musta synteettinen puolinahkaverhoilu - • -

Urheilulliset etuistuimet - • -

Kuljettajan ja etumatkustajan istuimien manuaalinen korkeudensäätö - • -

2-alueinen Automaatti-ilmastointi - • -

Lehtitasku matkustajan istuimen takana - • -

Häikäisysuojat valaistuilla peileillä - • -

Digitaalinen mittaristo - • -

SSAAFFEETTYY  ((VVaaaattiiii  mmyyööss  CCoommffoorrtt--ppaakkeettiinn))

Pysäköintitutkat edessä ja takana - • -

Pysäköintitilanteiden törmäyksenesto (Parking Support Brake PKSB) - • -

Katvealueen valvontajärjestelmä (BSM) - • -

Sisätaustapeilin himmennysautomatiikka - • -

PPaannoorraaaammaallaassiikkaattttoo

Panoraamalasikatto - - •

• = Vakiovaruste ; - = Ei saatavilla

ULKONÄKÖ SISÄTILAT MUKAVUUS & TEKNOLOGIA TURVALLISUUS
LISÄVARUSTEḋ

PAKETIT



MAZDA2 MAZDA2 HYBRID

TEKNISET TIEDOT

BENSIINI

11..55  MM  HHyybbrriidd  9900hhpp  66MMTT 11..55  9900hhpp  66AATT

ECḋpäästötaso EU6d Temp. EU6d Temp.

WLTPḋarvot

Polttoaineenkulutus1 (litraa / 100 km)

Hidas 5,7 6,4

Keskinopea 4,5 5,0

Nopea 4,1 4,7

Erittäin nopea 5,1 5,9

Yhdistetty 4,7 5,4

CO2-päästöt1 (g/km) 107 122



MAZDA2 MAZDA2 HYBRID

TEKNISET TIEDOT

MMoooottttoorrii  &&  SSuuoorriittuusskkyykkyy
1.5 Hybrid 

2WD

Sylinterintilavuus (cm3) / Sylinterien määrä 1 490 / 3 rivissä

Hybrid Kyllä

Suurin teho (kW (hv)  85 (116)

Suurin vääntö (Nm/k/min)  120 / 3 600-4 800

Sähkömoottorin suurin teho (kW (hv) 59 (80)

Hybridiakun kapasiteetti (Ahr) 4.3

Nimellisjännite (V) 177.6

Vaihteisto Portaaton automaattivaihteisto

Huippunopeus (km/h) 175

Kiihtyvyys (0-100 km/h) 9.7s

KULUTUS MITAT JA MASSATMOOTTORI JA SUORITUSKYKY



MAZDA2 MAZDA2 HYBRID

TEKNISET TIEDOT

KKuulluuttuuss
1.5 Hybrid 

2WD

Päästöluokka EU 6d

Polttoaine Bensiini

Yhdistetty kulutus (l/100km), WLTP 3,8-4,0

CCOO22  ppäääässttöött  --  WWLLTTPP

CO2 päästöt (g/km) 87-92

MOOTTORI JA SUORITUSKYKY MITAT JA MASSATKULUTUS



MAZDA2 MAZDA2 HYBRID

TEKNISET TIEDOT

MMiittaatt  &&  MMaassssaatt
1.5 Hybrid

2WD

Kokonaispituus/Leveys, peilistä peiliin/Korkeus/Akseliväli (mm) 3 940 / 1 745 / 1 500 / 2 560

Tilavuus, takaistuimet ylhäällä/takaistuimet alhaalla, VDA  (l) 286 / 947

Omamassa sis. kuljettajan (min/max kg) 1 105-1 145

Perävaunupaino, jarruton (kg) 450

Kokonaismassa (kg) 1 615

Kattokuorma (kg) 50

MOOTTORI JA SUORITUSKYKY KULUTUS MITAT JA MASSAT



TUTUSTU LISÄÄ

Pääset tutustumaan Mazda2 tai Mazda2 Hybridiin paremmin kun varaat koeajon tai pyydät tarjouksen jälleenmyyjältämme.

Löydä itsellesi täydellinen

Mazda verkkosivustomme

Rakenna oma Mazda

-palvelussa.

RAKENNA OMA MAZDA

Koe Mazda2 tai Mazda2

Hybrid itse.

VARAA KOEAJO

SEURAA MEITÄ

TULOSTA ESITE

Facebook, Twitter, iPod®, Stitcher™, aha™, Bose®, Twiddler®, Centerpoint®, Nd®, Surround-Stage® ja AudioPilot® ovat Yhdysvalloissa ja muissa maissa rekisteröityjä tuotemerkkejä.

Käyttö luvalla. www.mazda.fi

Mazda Motor Europe pidättää oikeuden tehdä muutoksia teknisiin tietoihin ja varusteisiin jatkuvan tuotekehityksen vuoksi. Esitteen väri- ja verhoilunäytteet voivat poiketa todellisista väreistä. Näissä asioissa

on suositeltavaa ottaa yhteyttä Mazda-jälleenmyyjään. Bluetooth® -sanamerkit ja -logot omistaa Bluetooth SIG, Inc. ja Mazda Motor Company käyttää niitä lisenssin alaisena. Muut tavaramerkit ja

tuotenimet kuuluvat niiden omistajille.
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